2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_______ 2021 года

     № ___

г. Ижевск
О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 марта 2014 года № 107 «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Удмуртской Республики»
Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 марта 2014 года № 107 «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Удмуртской Республики» изменение, изложив План организации розничных рынков на территории Удмуртской Республики в редакции согласно приложению.
Председатель Правительства
Удмуртской Республики

  Я.В. Семенов
Проект вносит:
министр промышленности и торговли

Удмуртской Республики

В.А. Лашкарев

____________________________________________________________________

Разослать: секретариат Первого заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики, Министерство финансов Удмуртской Республики, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Удмуртской Республике, Министерство имущественных отношений Удмуртской Республики, Министерство экономики Удмуртской Республики, Министерство промышленности и торговли Удмуртской Республики, Совет муниципальных образований Удмуртской Республики, Собрание законодательства Удмуртской Республики, СПС, web-сайт.
Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от «__»_______2021 года №___

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 24 марта 2014 года № 107

План
организации розничных рынков на территории Удмуртской Республики
	Количество рынков
	Тип рынка
	Место расположения

предполагаемого рынка

	2

	г. Ижевск

	универсальный
	г. Ижевск,

ул. Ленина, д. 144

	универсальный
	г. Ижевск,

ул. Красноармейская, д. 126

	1

	г. Воткинск

	универсальный
	г. Воткинск,

ул. 1 Мая, д. 106

	1

	г. Глазов

	универсальный
	г. Глазов,

ул. Ленина, д. 17

	1

	г. Можга

	универсальный
	г. Можга,

ул. Можгинская, д. 49а

	1

	г. Сарапул

	универсальный
	г. Сарапул,

Площадь Свободы, д. 1

	1

	Кезский район

	универсальный
	п. Кез,

ул. Ломоносова, 88

	Всего: 7

»

___________________